MESA DA C.M./PA. l.3/ 061  023

PRE5IDE14TE

APROVADO (A) NO SESSÃO N° 	/ o2
DE  -42 oh/  OR   Uttigt4 »12
VOTOS CONTRA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 721 /2023

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal, em exercício — Marcondes Francisco dos
Santos, no sentido de providenciar FAIXA DE PEDESTRE, da rua Alonso
Macedo, ao lado da Escola Casa da Criança 3 BTN II. Devido ao grande fluxo
de crianças nas imediações, a faixa dará mais segurança no momento da
travessia, às vias locais têm grandes fluxos.

Sala das Sessões em 29 de maio de 2023

Pndr ri eto
ereador-

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.  re1225

EM  _ai 	05 	de  204'3

c c; 	no mInIstratIve

MESA DA C.M./PA. a o coi

PRESIDENT—E

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.  HW\
EM3L/ 	O 5—  de  20,313

SescrejiarIo 	iinIstratva

APROVADO (A),NA SESSÃO N° 	02,1
DE la'10 / c230R
VOTOS CONTRA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 727 /2023

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal, em exercício — Marcondes Francisco dos
Santos, no sentido de providenciar, placas de sinalização entre as ruas Alonso
Macedo, ao lado da Escola Casa da Criança 3 BTN II, travessa Padre
Lourenço e Delmiro Gouveia, Devido ao grande número de acidentes nas

mediações.

Sala das Sessões em 29 de maio de 2023

Pedr 	rio" eto
ereador-

dmInletrativa Secre;pn

APROVADO (A) NA SESSÃO N°  21 ()
DE 411 4/2_,iPOR  ~pie
VOTOS CONTRA 	--
MESA DA C.MTIPA—Tirta_

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 728/2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal, em exercício — Marcondes Francisco dos
Santos, no sentido de providenciar a Restauração do calçamento da rua:
Santa Maria no BTN III.

Sala das Sessões em 30 de maio de 2023

Pedr. 	eto
- ereador-

ATESTO O RECEEMENTO PROT. AP
EM 	Q. 	de 20n

drninistrativa
Secr

ATESTO O RWEBIMENTO PROT. Nal4Li.
EM 62‘,/ 	O 	de 2013._

Wil

APROVADO (A)piA SESSÃO N° 	3 	46
DE  f 0240 bia-3FoRA62„asüU
VOTOS CONTRA

MESA DA C.10--.IF  h-70TV.  2-3

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N2  747 /2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal, em exercício — Marcondes Francisco dos
Santos, juntamente com o Secretário Administrador do BTN- Exmo.Sr.
Miguel Leite Junior, no sentido de providenciar a ampliação e urbanização do
ângulo de entrada do Bairro dos Rodoviários, para permitir o acesso de
veículos maiores.

Sala das Sessões em 01 de junho de 2023

Pe ro 	e o
reador-

APROVADO (A) NA SESSÁO N°  c2 1 o g
DE  3 21 0(.9 2.3POR 1-1)-404.ATTUZ
VOTOS CONTRA

MESA DA C.MIPA 2,1 06 i

PRES

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N2  748 /2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal, em exercício — Marcondes Francisco dos
Santos, juntamente com o Secretário Administrador do BTN- Exmo.Sr.
Miguel Leite Junior, no sentido de providenciar a requalificação da quadra de
esportes e dos equipamentos da academia da saúde na Praça José Alves-Bairro
dos Rodoviários.

Sala das Sessões em 01 de junho de 2023

Peno •w- •'eo
reador-

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. SI
1EM

ministrativu

. 	de  20.21

drnintstrativa s c

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N't
EMal 	 de 20

k" %ia

APROVADO (A) NA SESSÃO tf'
craiatt./1PORW_2L .
VOTOS CONTRA 	.--

MESA DA C.M.WA.

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N2 749 /2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal, em exercício — Marcondes Francisco dos
Santos, juntamente com o Secretário Administrador do BTN- Exmo.Sr.
Miguel Leite Junior, no sentido de providenciar a limpeza e capinação das
áreas de entorno nas imediações da Praça José Alves até a Quadra de esportes
do Bairro dos Rodoviários.

Sala das Sessões em 01 de junho de 2023

Pe ro 	e o
reador-

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.N°  64
EM 	O ço 	de 20,29)

Socr€caric Administrativa

APROVADO (A) NA SESSÃO N° 2 1 /0 3
Dd O 6 3POR'1/441-i(sat'ITIQ
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./PA. 	6G  a3

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 750/2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal, em exercício — Marcondes Francisco dos
Santos, juntamente com o Secretário Administrador do BTN- Exmo.Sr.
Miguel Leite Junior, no sentido de providenciar a complementação asfáltica
das ruas: Alagoas, Acre, Estados Unidos, Aracaju, Teresina, Rio de Janeiro e
Niterói e Travessas: Belo Jardim, Santo Antônio e São Mateus.

Sala das Sessões em 01 de junho de 2023

Peno 	e o
reador-

Administrativa

APROVADO (A) NA SESSÃO ff' 02 	O
DE  4 (24 06  /  23POR
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M..1Pn7n

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N2  751 /2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal, em exercício — Marcondes Francisco dos
Santos, juntamente com o Secretário Administrador do BTN- Exmo.Sr.
Miguel Leite Junior, no sentido de providenciar PLACAS DE SINALIZAÇÃO,
para todas as ruas do Bairro dos Rodoviários.

Sala das Sessões em 01 de junho de 2023

Pe ro 	Ne o
reador-

ATESTO O FtECEISIM O PROT. N°
EMOJ 	O 	de 20,2„

APROVADO (A)  M SESSÃO N° 	.2  I  o
DEal b/POR  UM etuintR.
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA. 2/ O hf

PRESIDENTE

1

 ATESTO O RECEBI,
EM a/

PROT. ér
de 213a.

Sec 	ri Administrativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N2  752/2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal, em exercício — Marcondes Francisco dos
Santos, juntamente com o Secretário Administrador do BTN- Exmo.Sr.
Miguel Leite Junior, no sentido de providenciar a construção de um Quiosque
ao lado do vestiário do campo de futebol- Bairro dos Rodoviários, para garantir
mais conforto aos visitantes e moradores do Bairro.

Sala das Sessões em 01 de junho de 2023

Pedro ef‘reTcr-->
reador-

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009